
Integrovaná střední škola Litoměřice
Hotelnictví a Turismus
září 2007 – červen 2011  SŠ s maturitou

asistentka oddělení věcných břemen
Rydval-elektro s.r.o.
únor 2024 – dosud  4 měsíce 

smlouvy o zřízení věcného břemene, vklady na katastr, administrativní práce spojená s chodem oddělení,

kontrola smluv, obesílání smluv, upomínek, komunikace s úřady.

Asistentka prodeje
Stavebniny B+D Litoměřice ( BigMat)
leden 2018 – leden 2024  6 let a 1 měsíc 

Nejdříve prodejce stavebního materiálu, komunikace s dodavateli, zákazníky, fakturace a základní

administrativa. Po mateřské dovolené asistent prodeje v koupelnovém studiu- příjem telefoních hovorů,

vítání klientů a vyřizování korespondence. Prodej příslušného materiálu, komunika se zákazníky,

dodavateli, obchodními partnery, administrativa spojená s chodem provozovny, spolupráce s druhým

oddělením, účetní.

prodejce stavebního materiálu
Stano Hoštka stavebniny
červenec 2017 – září 2018  1 rok a 3 měsíce 

Prodejce stavebního materiálu, doplńování zboží, příprava podkladů k fakturaci

Administrativní pracovník
Autodoprava Slaboch
květen 2017 – prosinec 2017  8 měsíců 

Administrativní práce spojená s chodem firmy, vedení docházky, komunikace s účetní, s úřady, lehká

personální práce - pracovní smlouvy, příprava podkladů pro účetní, kontrola stazek a knih jízd, fakturace

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 736******  den***@***.cz
 Rok narození 1991

Denisa Z.

ID: 1280686

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

ERP a účetní software 
Helios začátečník 
Pohoda začátečník 
SAP nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Největší koníček je má rodina a koně, které chovám již 18let, dále patří mezi mé koníčky
dobrovolný hasiči, kde jsem předsedkyně kontrolní a revizní rady a jejichž členem jsem již
10 let

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Litoměřice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Office manager
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Referent
Správce vozového parku
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Litoměřice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-oddeleni-vecnych-bremen-asistentka-prodeje-prodejce-stavebniho-materialu-administrativni-pracovnik-zivotopis-1280686

	Denisa Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


